Oremus.

EXaudi nos, Domine sancte, Pater omnipotens, æterne Deus: & mittere digneris sanctum Angelum tuum de cælis, qui custodiat, foueat, protegat, visitet, atque defendat omnes habitantes in hoc habitaculo. Per Christum Dominum nostrum. *Resp. Amen.*

Oremus.

TE Deum Patrem omnipotentem suppliciter exoramus pro hac domo, & pro eius habitatoribus, ac rebus, vt eam benedicere, & sanctificare, ac bonis omnibus augere digneris, sicut benedicere dignatus

tus

tus es domum Abraham , Isaac , & Iacob.
Tribue illis Domine de rore cæli abundan-
tiam , & de pinguedine terræ vitæ subsi-
dium, & desideria cordis eorū ad effectum
tuæ miserationis perducas, & intra domum
istam Angeli tuæ lucis inhabitent, eamque
& eius habitatores custodiant. Per Chri-
stum Dominum nostrum. *Resp.* Amen.

*Posteà benedicat incensum per benedictio-
nem quæ habetur infra, fol. 309 & sicut prius
incenset totam domum, vel præcipuas eius par-
tes, legendo sequentia:*

*Imponendo thus benedictum in thuribulo,
Incensum istud à te benedictum, ascendat
ad te Domine, & descendat super nos mise-
ricordia tua.*

Incensando: Dirigatur Domine oratio
mea, sicut incensum in conspectu tuo.

*Reuersus ad locum vnde inceperat , dicat:
Vers.* Adiutorium nostrum in nomine Do-
mini. *Resp.* Qui fecit cælum & terram.
Vers. Dominus vobiscum. *Resp.* Et cum spi-
ritu tuo.

Oremus.

Visita , quæsumus Domine , habitatio-
nem istam, & omnes insidias inimici
ab ea longè repelle: Angeli tui sancti habitent
in ea, qui nos in pace custodiant, & bene-
dictio tua sit super nos & eam semper . Per
T Chri.

290 MANVALIS EXORCISMORVM
Christum Dominum nostrum. *Resp.* Amen.

Oremus.

Domine Deus omnipotens, cui astat exercitus Angelorum cum tremore, quorum seruitium spirituale & igneum esse cognoscitur; dignare respicere & benedicere habitationem istam, vt omnes languores, omnesque infirmitates, cunctæque insidiæ inimici, odorem huius incensi sentientes, effugiant & separentur à plasmatibus tuis, & ab eorum habitatione, vt numquam lædantur à morsu antiqui serpentis, pretioso Filij tui Sanguine redempta. Qui tecum viuit & regnat in vnitæte Spiritus sancti Deus, per omnia sæcula sæculorum. *Resp.* Amen.

Deinde ponet Crucifixi imaginem in principali loco domus, in mensa recta mappa inter duos accēsos cereos benediētos si haberi possint.

Adorans Crucem flexis genibus, dicat: Adoramus te Christe, & benedicimus tibi, quia per Crucem tuam redemisti mundum. *Vers.* Omnis terra adoret te Deus, & psallat tibi. *Resp.* Psalmum dicat nomini tuo Domine. Oremus.